



Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<b>Департамент качества</b>																							
186а	Инспектор качества (производственный участок)	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
187а(186а)	Инспектор качества (производственный участок)	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
188а(186а)	Инспектор качества (производственный участок)	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
189а(186а)	Инспектор качества (производственный участок)	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
190а(186а)	Инспектор качества (производственный участок)	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
191а(186а)	Инспектор качества (производственный участок)	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
192а(186а)	Инспектор качества (производственный участок)	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
193а(186а)	Инспектор качества (производственный участок)	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

194a(186a)	Инспектор качества (производственный участок)	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
195a(186a)	Инспектор качества (производственный участок)	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
196a(186a)	Инспектор качества (производственный участок)	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
197a(186a)	Инспектор качества (производственный участок)	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
198a(186a)	Инспектор качества (производственный участок)	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Производственный участок №2</b>																							
199a	Руководитель группы линий	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
200a(199a)	Руководитель группы линий	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201a(199a)	Руководитель группы линий	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
202a(199a)	Руководитель группы линий	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
203	Оператор Упаковка бульонов Линия упаковочная для формирования, наполнения и запечатывания №1 LAUDENBERG PSKBL	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
204	Оператор Упаковка бульонов Линия упаковочная для формирования, наполнения и запечатывания №3 LAUDENBERG PSKBL	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
205	Оператор Упаковка бульонов Линия упаковочная для формирования, наполнения и запечатывания №4 LAUDENBERG PSKBL	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
206	Оператор Автомат дозировочно-упаковочный PXG-4 Pac Line –Израиль (картофель)	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
207	Оператор	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	Упаковка пюре в гофрокороба Otori/Packline-Китай/Израиль																						
208	Оператор Упаковка КП Автомат РХМ-6 Otori/ Packline-Китай/Израиль	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
209	Оператор Упаковка КП Автомат РХМ-6 Otori/ Packline-Китай/Израиль	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
210	Оператор Машина упаковочная горизонтальная автомат S-220 Eiho-Китай (гарниры)	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
211	Оператор Автомат упаковочный для упаковки масла NONG SHIM, Shim-Корея	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
212	Оператор Автомат упаковочный для упаковки масла NONG SHIM, Shim-Корея	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
213	Оператор Автомат упаковочный для упаковки масла NONG SHIM, Shim-Корея	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
214	Оператор Автомат упаковочный для масла NPPH-10S Nong Shim-Корея	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
215	Оператор Автомат упаковочный для масла NPPH-10S Nong Shim-Корея	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
216	Оператор Автомат упаковочный для жидких специй, Nong Shim-Корея	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
217	Оператор Машина упаковочная для формирования, наполнения и запечатывания соусов, UniversalPack-Италия	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
218	Оператор Машина расфасовочно-упаковочная Omag C3/8, Omag-Италия	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

219	Оператор Машина расфасовочно-упаковочная Омаг С3/8, Омаг-Италия	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
220	Оператор Машина упаковочная JW-JG350All.MW-Китай	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
221	Оператор Машина упаковочная для пастообразных продуктов, MW-Китай	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
222	Оператор Машина расфасовочно-упаковочная «ОМАГ» vjl/ С3/4, Омаг-Италия	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
223	Оператор Машина расфасовочно-упаковочная «ОМАГ» vjl/ С3/4, Омаг-Италия	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
224	Оператор Машина упаковочная для формирования и запечатывания овощных добавок Gamma, UniversalPack- Италия	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
225	Оператор Автомат для упаковки овощной добавки NVM6-B, UniversalPack- Италия	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
226	Оператор Машина упаковочная 6-ти дорожечная, серии «Gamma», UniversalPack-Италия	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
227	Оператор Машина упаковочная 6-ти дорожечная, мод.Г6С для суп, UniversalPack- Италия	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
228	Оператор Машина упаковочная для формирования, наполнения и запечатывания сухих специй, UniversalPack-Италия	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
229	Оператор Автомат упаковочный Омаг для упаковки специй, Омаг-Италия	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
230	Оператор	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



	мод. ECO-1200, Leodigi-Германия																						
243	Оператор Смеситель сыпучего сырья Leodige ECO -1200, Leodigi-Германия	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
244	Оператор Измельчитель Китай	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
245	Оператор Приготовление смесей для бульонов. Составление смесей	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
246	Оператор Приготовление смесей для бульонов. Составление смесей	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
247	Оператор Приготовление смесей для бульонов. Составление смесей	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
248	Оператор Приготовление смесей для специй. Составление смесей	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
249	Оператор Приготовление смесей для специй. Составление смесей	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
250	Оператор Приготовление смесей для специй. Составление смесей	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
251	Оператор Приготовление смесей для картофельного пюре. Составление смесей	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
252	Оператор Приготовление смесей для картофельного пюре. Составление смесей	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
253	Оператор Составление смесей SAGA (рассол 3 эт.)	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
254	Оператор Составление смесей SAGA (HORIKA 3 эт.)	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
255	Оператор Составление смесей SAGA (специи 2 эт.)	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
256	Оператор	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	Составление смесей SAGA (специи 2 эт.)																						
257	Оператор Составление смесей SAGA (специи 2 эт.)	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
258	Оператор Составление смесей SAGA (специи 3 эт.)	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
259	Грузчик Упаковка бульонов Линия №1	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
260	Грузчик Упаковка бульонов Линия №1	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
261	Грузчик Упаковка бульонов Линия №3 LAUDENBERG PSKBL	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
262	Грузчик Упаковка бульонов Линия №3	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
263	Грузчик Упаковка бульонов Линия №4 LAUDENBERG PSKBL	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
264	Грузчик Упаковка бульонов Линия №4 LAUDENBERG PSKBL	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
265	Грузчик Упаковка масла	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
266	Грузчик Упаковка пюре в гофрокороба	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
267	Грузчик Упаковка пюре в гофрокороба	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
268	Грузчик Упаковка КП	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
269	Грузчик Упаковка КП	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
270	Грузчик Упаковка гарниров	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
271	Грузчик Упаковка масла	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
272	Грузчик Упаковка соусов	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
273	Грузчик Упаковка овощной добавки	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
274	Грузчик Составление смесей SAGA (овощная добавка)	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
275	Грузчик	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	Упаковка гарниров																						
276	Грузчик Расстановка бункеров 2 эт. (бульон)	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
277	Грузчик Расстановка бункеров 2 эт. (картофель)	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
278	Грузчик Расстановка бункеров 2 эт. (специи)	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
279	Грузчик Составление смесей	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет		Нет	Нет	Нет
280	Укладчик-упаковщик Автомат дозировочно- упаковочный РХГ-4 Pak Line-Израиль (картофель)	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
281	Укладчик-упаковщик Автомат дозировочно- упаковочный РХГ-4 Pak Line-Израиль (картофель)	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
282	Укладчик-упаковщик Автомат дозировочно- упаковочный РХГ-4 Pak Line-Израиль (картофель)	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
283	Укладчик-упаковщик Упаковка пюре в гофрокороба Otopi/Packline- Китай/Израиль	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
284	Укладчик-упаковщик Упаковка пюре в гофрокороба Otopi/Packline- Китай/Израиль	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
285	Укладчик-упаковщик Упаковка пюре в гофрокороба Otopi/Packline- Китай/Израиль	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
286	Укладчик-упаковщик Упаковка пюре в гофрокороба Otopi/Packline- Китай/Израиль	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
287	Укладчик-упаковщик Упаковка КП Автомат РХМ- 6 Otopi/ Packline- Китай/Израиль	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
288	Укладчик-упаковщик Упаковка КП Автомат РХМ-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	6 Omori/ Packline- Китай/Израиль																						
289	Укладчик-упаковщик Упаковка КП Автомат РХМ- 6 Omori/ Packline- Китай/Израиль	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
290	Укладчик-упаковщик Упаковка КП Автомат РХМ- 6 Omori/ Packline- Китай/Израиль	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
291	Укладчик-упаковщик Машина упаковочная горизонтальная автомат. S-220 Eiho-Китай (гарниры)	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
292	Укладчик-упаковщик Машина упаковочная горизонтальная автомат. S-220 Eiho-Китай (гарниры)	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
293	Укладчик-упаковщик Автомат упаковочный для упаковки масла NONG SHIM, Shim-Корея	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
294	Укладчик-упаковщик Автомат упаковочный для упаковки масла NONG SHIM, Shim-Корея	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
295	Укладчик-упаковщик Автомат упаковочный для масла NPPH-10S Nong Shim-Корея	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
296	Укладчик-упаковщик Автомат упаковочный для масла NPPH-10S Nong Shim-Корея	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
297	Укладчик-упаковщик Автомат упаковочный для масла NPPH-10S Nong Shim-Корея	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
298	Укладчик-упаковщик Автомат упаковочный для жидких специй, Nong Shim- Корея	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
299	Укладчик-упаковщик Автомат упаковочный для жидких специй, Nong Shim- Корея	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
300	Укладчик-упаковщик Машина упаковочная для формирования, наполнения и	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	запечатывания соусов UniversalPack-Италия																						
301	Укладчик-упаковщик Машина упаковочная для формирования, наполнения и запечатывания соусов UniversalPack-Италия	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
302	Укладчик-упаковщик Машина расфасовочно- упаковочная Омаг С3/8, Омаг-Италия	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
303	Укладчик-упаковщик Машина расфасовочно- упаковочная Омаг С3/8, Омаг-Италия	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
304	Укладчик-упаковщик Машина расфасовочно- упаковочная Омаг С3/8, Омаг-Италия	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
305	Укладчик-упаковщик Машина расфасовочно- упаковочная Омаг С3/8, Омаг-Италия	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
306	Укладчик-упаковщик Машина расфасовочно- упаковочная Омаг С3/8, Омаг-Италия	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
307	Укладчик-упаковщик Машина упаковочная JW- JG350FII.P MW-Китай	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
308	Укладчик-упаковщик Машина упаковочная JW- JG350FII.P MW-Китай	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
309	Укладчик-упаковщик Машина упаковочная JW- JG350FII.P MW-Китай	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
310	Укладчик-упаковщик Машина упаковочная для пастообразных продуктов, MW-Китай	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
311	Укладчик-упаковщик Машина упаковочная для пастообразных продуктов, MW-Китай	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
312	Укладчик-упаковщик Машина упаковочная для пастообразных продуктов, MW-Китай	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
313	Укладчик-упаковщик	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	Машина расфасовочно-упаковочная «OMAG» мод. № C3/4 UniversalPack-Италия																						
314	Укладчик-упаковщик Машина расфасовочно-упаковочная «OMAG» мод. № C3/4 UniversalPack-Италия	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
315	Укладчик-упаковщик Машина расфасовочно-упаковочная «OMAG» мод. № C3/4 UniversalPack-Италия	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
316	Укладчик-упаковщик Машина расфасовочно-упаковочная «OMAG» мод. № C3/4 UniversalPack-Италия	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
317	Укладчик-упаковщик Машина расфасовочно-упаковочная «OMAG» мод. № C3/4 UniversalPack-Италия	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
318	Укладчик-упаковщик Машина расфасовочно-упаковочная «OMAG» мод. № C3/4 UniversalPack-Италия	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
319	Укладчик-упаковщик Машина упаковочная для формирования и запечатывания овощной добавки Gamma, UniversalPack-Италия	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
320	Укладчик-упаковщик Машина упаковочная для формирования и запечатывания овощной добавки Gamma, UniversalPack-Италия	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
321	Укладчик-упаковщик Машина упаковочная для формирования и запечатывания овощной добавки Gamma, UniversalPack-Италия	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
322	Укладчик-упаковщик Автомат для упаковки овощной добавки NVM6-B, UniversalPack-Италия	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

323	Укладчик-упаковщик Автомат для упаковки овощной добавки NVM6-B, UniversalPack-Италия	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
324	Укладчик-упаковщик Автомат для упаковки овощной добавки NVM6-B, UniversalPack-Италия	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
325	Укладчик-упаковщик Машина упаковочная 6-ти дорожечная, серии «Gamma»	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
326	Укладчик-упаковщик Машина упаковочная 6-ти дорожечная, серии «Gamma»	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
327	Укладчик-упаковщик Машина упаковочная 6-ти дорожечная, серии «Gamma»	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
328	Укладчик-упаковщик Машина упаковочная 6-ти дорожечная, мод. G6C для суп UniversalPack-Италия	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
329	Укладчик-упаковщик Машина упаковочная 6-ти дорожечная, мод. G6C для суп UniversalPack-Италия	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
330	Укладчик-упаковщик Машина упаковочная 6-ти дорожечная, мод. G6C для суп UniversalPack-Италия	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
331	Укладчик-упаковщик Машина упаковочная для формирования, наполнения и запечатывания сухих специй UniversalPack- Италия	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
332	Укладчик-упаковщик Машина упаковочная для формирования, наполнения и запечатывания сухих специй, UniversalPack- Италия	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
333	Укладчик-упаковщик Машина упаковочная для формирования, наполнения и	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	запечатывания сухих специй, UniversalPack-Италия																						
334	Укладчик-упаковщик Автомат упаковочный Omap для упаковки специй, Omap-Италия	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
335	Укладчик-упаковщик Автомат упаковочный Omap для упаковки специй, Omap-Италия	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
336	Укладчик-упаковщик Автомат упаковочный Omap для упаковки специй, Omap-Италия	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
337	Укладчик-упаковщик Автомат упаковочный Omap для упаковки специй, Omap-Италия	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
338	Укладчик-упаковщик Автомат для упаковки специй NVM6-B, UniversalPack-Италия	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
339	Укладчик-упаковщик Автомат для упаковки специй NVM6-B, UniversalPack-Италия	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
340	Укладчик-упаковщик Автомат упаковочный, Easy Pack -Тайвань	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Техническая служба</b>																							
341	Начальник смены	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
342	Слесарь-ремонтник (по ремонту вентиляции, кондиционирования, компрессорных установок)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
343	Слесарь-ремонтник (теплотехнического и сантехнического оборудования)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
344	Слесарь-ремонтник (теплотехнического и сантехнического оборудования)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
345	Слесарь-ремонтник (теплотехнического и сантехнического оборудования)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
346	Слесарь-ремонтник (теплотехнического и	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	сантехнического оборудования)																							
347	Слесарь-ремонтник (теплотехнического и сантехнического оборудования)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
348	Электрик Система освещения. Кабельная линия электропередач	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
349	Электрик Система освещения. Кабельная линия электропередач	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
350	Инженер по электроавтоматике	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
351	Инженер по электроавтоматике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
352	Инженер по электроавтоматике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет						
353	Инженер по электроавтоматике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет						
354	Электромеханик Контрольно-измерительные приборы	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
355	Электромеханик Контрольно-измерительные приборы	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
356	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет						
357	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет						
358	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет						
359	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет						
360	Сервис инженер	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
361	Сервис инженер	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
362	Сервис инженер	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
363	Сервис инженер	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
364	Сервис инженер	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
365	Сервис инженер	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
366	Оператор металлорежущих станков	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
367	Оператор металлорежущих станков	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
368	Начальник котельной	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет						
369	Оператор котельной	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
370	Электрогазосварщик	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	Да
371	Электрогазосварщик	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	Да
372	Механик-наладчик Оборудование участков приготовления и фасовки жидких и сухих смесей,	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

373	картофельное пюре Механик-наладчик Оборудование участков приготовления и фасовки жидких и сухих смесей, картофельное пюре	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
374	Механик-наладчик Оборудование участков приготовления и фасовки жидких и сухих смесей, картофельное пюре	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
375	Механик-наладчик Упаковочное оборудование производство макаронных изделий	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
376	Механик-наладчик Упаковочное оборудование производство макаронных изделий	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
377	Механик-наладчик Упаковочное оборудование производство макаронных изделий	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
378	Механик-наладчик Упаковочное оборудование производство макаронных изделий	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
379	Механик-наладчик Упаковочное оборудование производство макаронных изделий	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
380	Механик-наладчик Упаковочное оборудование производство макаронных изделий и БХМ	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
381	Механик-наладчик Упаковочное оборудование производство макаронных изделий и БХМ	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
382	Механик-наладчик Упаковочное оборудование производство макаронных	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	изделий и БХМ																						
383	Механик-наладчик Упаковочное оборудование производство макаронных изделий и БХМ	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Департамент административного хозяйства. Административно-хозяйственная служба</b>																							
384	Оператор (участок хранения ТКО)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления:

08.04.2020 г.